«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2014 года № 63

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования « Хлебниковское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Законом Республики Марий Эл от  20 сентября 2013 года  № 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл», в целях формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов    администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение  п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов, расположенных на территории муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» на счете регионального оператора - Некоммерческой  организации «Республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл» и утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, не выбравших и не реализовавших выбранный способ формирования фонда капитального ремонта.

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в местах для размещения нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в  информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Направить копию настоящего постановления в адрес Некоммерческой  организации «Республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о главы  администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                        Н.И.Трушкова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 22 июля 2014 года № 63

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение » в отношении которых формируется фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	РМЭ, Мари-Турекский район, д. Б-Опарино, ул. Молодёжная, д.1

	2.
	РМЭ, Мари-Турекский район, д. Б-Опарино, ул. Молодёжная, д. 2